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فبراير 26, 2024 23:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/02/25 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة حسني محمد حسن جربوع وشركاه

مؤسسة المهندس جمال دعمس للمقاولات

شركة وائل صالح وشركاه

شركة خليل جاد و شركاه

شركة خليل جاد و شركاه

شركة محمد مصطفى ابو رمان وشريكته

شركة العامة للمقاولات الانشائية ذ.م.م

شركة الجدول للمقاولات ذ.م.م

مؤسسة الماسه الحمراء للمقاولات

مؤسسة الشهيل للمقاولات الانشائيه

شركة ميراس للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

مؤسسة صلاح الدين العبيدات للمقاولات

عصمت السعايده للمقاولات الانشائيه

شركة محمد و عمران سامي المرشد 

الدباس للمقاولات الانشائية

شركة جمال قاسم و محمد الفرخ

مؤسسة نسيم العصافره للمقاولات الانشائية

مؤسسة نسيم العصافره للمقاولات الانشائية

مؤسسة ريان وسراج للمقاولات 

معاذ المحمد للمقاولات الانشائية 

مؤسسة محمد فتحي البياري للمقاولات الانش

علي فتحي علي خصاونه

شركة السهو لصناعات البلاستيك

شركة اسامة خليل صالح وشريكه

سليمان علي ابراهيم الرياطي

فايزه فوزي موسى الحجه

جمعية الرضوان التعاونية للاسكان/احمد خال

جمال احمد عبدالله الفاعوري

شكري شوقي شكري المهتدى وشركاءه

محمد شفيق سليم ذيب البيطار

نضال نظير الخاروف

انس عبد الحميد عبدالله عبد الحافظ

شركة المتخصصة للتأجير التمويلي/شركة ع

نانسي زهير عبدالله الزغيريت

ثروت رضوان حسين العورتاني وشركاها

حازم الدباس وشريكته

شركة المتخصصة للتأجير التمويلي/شركة ع

محمود محمد محمود عويضات

شركة الشرقيون للاسكان

طارق احمد محمود الشريف وشركاه

شركة علام سعيد وشريكه

شركة الشرقيون للاسكان

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

رقـــم 
العضـويـة

2528

3539

3556

3841

3841

3885

3948

4098

4600

4643

4975

5158

5396

5898

6266

6456

6476

6476

6570

6600

6658

مساحة 
المشروع

403         

1,062       

2,142       

109         

351         

426         

348         

28          

231         

123         

581         

1,947       

188         

2,129       

126         

200         

663         

1,296       

60          

1,002       

1,560       

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       14,975.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

20.150 

212.400 

428.400 

5.450 

17.550 

21.300 

17.400 

1.400 

11.550 

6.150 

58.100 

389.400 

9.400 

425.800 

6.300 

10.000 

66.300 

259.200 

3.000 

200.400 

312.000 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

9,233       

14,901      

13,759      

4,717       

4,717       

3,528       

3,641       

4,076       

9,334       

4,400       

581         

17,751      

3,474       

5,654       

3,015       

2,749       

9,313       

9,313       

17,523      

1,002       

9,752       

مجموع المساحات
القائمة 

3,123       

2,518       

2,142       

1,624       

1,624       

426         

508         

2,480       

2,778       

1,180       

581         

5,866       

188         

2,129       

126         

200         

2,713       

2,713       

4,281       

1,002       

3,949       

مجموع المساحات
2024

3,123       

2,518       

2,142       

1,624       

1,624       

426         

508         

2,480       

2,778       

1,180       

581         

5,866       

188         

2,129       

126         

200         

2,713       

2,713       

4,281       

1,002       

3,949       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

47.32  

19.08  

16.23  

49.21  

49.21  

12.91  

15.39  

75.15  

42.09  

35.76  

4.40   

44.44  

5.70   

16.13  

.95    

6.06   

41.11  

41.11  

32.43  

15.18  

59.83  

 م2

تسلسل العطاء

3068543

3068533

3068516

3068535

3068537

3068536

3068521

3068524

3068532

3068527

3068547

3068518

3068546

3068538

3068517

3068519

3068525

3068526

3068523

3068544

3068528
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 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       2,481.650

               0.166 دينار معدل بدل الاتعاب


